UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v hướng dẫn các tiêu chí, yêu cầu kỹ

thuật để các phần mềm ký số thân thiện,

dễ sử dụng với người dùng

Kính gửi:

- Trưởng các phòng CMNV Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 10/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 2833/STTTT-

CNTT về việc hướng dẫn các tiêu chí, yêu cầu kỹ thuật để các phần mềm ký số thân

thiện, dễ sử dụng với người dùng (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi các đồng chí Thủ trưởng các đơn vị toàn văn

Văn bản hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông về công bố “Hướng dẫn các

tiêu chí, yêu cầu kỹ thuật để các phần mềm ký số thân thiện, dễ sử dụng đối với người

dùng” để các đơn vị tham khảo, áp dụng trong quá trình xây dựng, thiết kế hoặc lựa

chọn mua sắm các phần mềm ký số.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		2024-12-12T15:26:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T15:51:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T15:51:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T15:51:15+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T15:51:16+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!